Published on I.C. Galileo Galilei (https://Inx.icgalileitradate.edu.it)

CIG/Oggetto

Z3F182A789
Iscrizione
COrso neo
immessi

ZEF187465B
Iscrizione
Corso
italiascuola
stato
giuridico del
personale

Z44189939C
Spettacolo
SMILE in
lingua
francese

Z6A18941B0
Esame DELF

ZDD189CD84
Acquisto
materiale di
pulizia
materna
Rodari

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

GRUPPO

SPAGGIARI PARMA

S.P.A.
00150470324

GRUPPO

SPAGGIARI PARMA

S.P.A.
00150470324

SMILE COOP.
SOCIALE
03426740365

Institut Francais
Milano
96045350582

DETERMASH S.R.L.

08735580154

Importo
Aggiudicato
€

99.00

166.50

1025.00

1310.00

697.50

Data
Inizio/fine
lavori

21/01/2016
29/02/2016

10/02/2016
31/03/2016

18/02/2016
30/07/2016

18/02/2016
31/08/2016

03/02/2016
31/03/2016

Importo
liguidato
€

99.00

166.50

1025.00

1310.00

697.50


https://lnx.icgalileitradate.edu.it
https://lnx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016.xls

ClG/Oggetto

Z2818868DD
Acquisto
pittura per
murales

Z4C18867C8
Acquisto
materiale
informatico

Z5C189370D
Acquisto
carta per
fotocopie

Z6C189F2B6
Acquisto
materiale di
primo
S0CCorso

ZCA188D442
Acquisto
materiale per
Murales

Z98188D482
Acquisto
materiale per
progetto
Scuola
Bottega

Z1B1811F73
Noleggio
autobus per
viaggio
d'istruzione
in Francia

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

QUADRIFER S.R.L.
02007820125

BREMAX SOCIETA'
COOPERATIVA
02725070128

Valsecchi Giovanni
S.R.L.
07997560151

COMMERCIALE
SANITARIA
LOMBARDA
01864740129

QUADRIFER S.R.L.
02007820125

QUADRIFER S.R.L.
02007820125

ODOS Viaggi srl
08555860157

Importo

Aggiudicato

€

96.72

1393.00

581.70

53.64

301.29

402.58

15288.00

Data
Inizio/fine
lavori

15/02/2016
31/03/2016

15/02/2016
31/03/2016

19/02/2016
31/03/2016

19/02/2016
30/04/2016

23/02/2016
31/03/2016

23/02/2016
31/03/2016

17/02/2016
15/04/2016

Importo
liguidato
€

96.72

1393.00

581.70

53.64

301.29

402.58

15288.00



ClG/Oggetto

Z6618D1900
Acquisto
materiale per
progetti
Laboratorio
Creativo e D.
Chisciotte

ZDE189F406
Acquisto
materiale
informatico

Z1418BC43F
Acquisto
materiale per
decorazione
su porcellana

Z66193D896
Acquisto
materiale
informatico e
intervento

Z181893A4B
Acquisto
materiale di
cancelleria
per uffici

Z2F18731FB
Acquisto
toner +
cartucce tutti
i plessi

Z0419820CF
Servizio
autombulanza
per giochi di
atletica
leggera

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

colorificio GATTONI

snc
00034090126

BREMAX SOCIETA'

COOPERATIVA
02725070128

FAVINCA S.N.C. di

Ponti Fabrizio e
Alessandra
01554000123

BREMAX SOCIETA'

COOPERATIVA
02725070128

GRUPPO

SPAGGIARI PARMA

S.P.A.
00150470324

OFFICE 2000 S.A.S.

01869270122

Croce Rossa ltaliana
Comitato Locale di

Varese
03384890129

Importo

Aggiudicato

€

606.25

193.00

326.50

737.00

916.66

3642.30

120.00

Data
Inizio/fine
lavori

03/03/2016
30/04/2016

19/02/2016
31/03/2016

26/02/2016
15/04/2016

01/04/2016
13/06/2016

04/04/2016
16/05/2016

09/03/2016
14/05/2016

19/04/2016
16/05/2016

Importo
liguidato
€

606.25

193.00

326.50

737.00

916.66

3642.30

120.00



DIRETTO

Scelta Importo Data Importo
ClG/Oggetto Aggiudicatario Aggiudicato Inizio/fine liquidato
contraente )
€ lavori €
ZAC19824E9 23-
Acquisto AFFIDAMENTO BREMAX SOCIETA' 19/04/2016
ma(zeriale IN ECONOMIA- COOPERATIVA 672.00 31/05/2016 672.00
informatico AFFIDAMENTO 02725070128
DIRETTO
76C198584B 25
Acquisto AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA OFFICE 2000 S.A.S. 20/04/2016
carucce T 01869270122 147.60 31/05/2016 14760
notebopok AFFIDAMENTO
DIRETTO
Z4319CC478 23-
Acquisto AFFIDAMENTO
. SOLUZIONE
m_ater_lale IN ECONOMIA INFORMATICA 190.76 25/05/2016 190.76
didattico per - 01511090126 30/06/2016
giochi AFFIDAMENTO
matematici DIRETTO
ZBD19C93F9 23
Acquisto T- AFFIDAMENTO
shi?t or IN ECONOMIA MAGIC PRINT srl 450.00 10/05/2016 450.00
0 (Etto - 02459070138 ’ 30/06/2016 ’
Eragsmus AFFIDAMENTO
DIRETTO
ZDA19CB73E 23-
Acquisto AFFIDAMENTO S%F\I;TSEIIERIA K
materlale_dl IN ECONOMIA GASPARRI PAOLA 239 26 10/05/2016 239 26
cancelleria - 30/06/2016
per progetto  AFFIDAMENTO STEFANIA
Erasmus DIRETTO GSPPST65H56L319X
Z9319D9648 23-
Acquisto AFFIDAMENTO GRUPPO
materiale per IN ECONOMIA SPAGGIARI PARMA 12/05/2016
gli esami - S.P.A 31572 30/06/2016 315.72
licenza AFFIDAMENTO 00150470324
media DIRETTO
Z5B19E66BC 23-
) AFFIDAMENTO
Rinnovo IN ECONOMIA FORUM MEDIA 17/05/2016
rivista BES e EDIZIONI SRL 129.00 129.00
DSA nella ) 03534120237 15/07/2016
AFFIDAMENTO
scuola



Importo Data Importo

ClG/Oggetto Scelta Aggiudicatario Aggiudicato Inizio/fine liquidato

contraente .

€ lavori €

23-
Z3A19DEE11 AFFIDAMENTO
Visita Isole IN ECONOMIA- Cs)%lgﬁ).mOlSO 953.50 g;ggggig 953.50
Borromee AFFIDAMENTO

DIRETTO
Z4D17282B6 23-
Uscita AFFIDAMENTO Associazione
dl_dattlc_a IN ECONOMIA Villaggio Crespi 665.00 18/11/2015 665.00
Villaggio - 02808360164 19/05/2016
Crespi d' AFFIDAMENTO
Adda DIRETTO
ZDA1688665 2o
Guida al AFFIDAMENTO

IN ECONOMIA REAR SOC.COOP 14/10/2015
?:/Iiféi?adel - 04560130017 LEE 26/05/2016 +20-00
Torino AFFIDAMENTO

DIRETTO

23-
ZFA19585B9 AFFIDAMENTO PARCO SAFARI
Ingresso al IN ECONOMIA DELLA PREISTORIA 08/04/2016
parco della - SRL 416.00 26/05/2016 416.00
preistoria AFFIDAMENTO 02892060159

DIRETTO

« prima < precedente 1 2 3 45 6 seguente > ultima »

URL (stampato il 20/04/2025 - 06:54): https://Inx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-
trasparente/cig2016?page=2


https://lnx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016
https://lnx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1
https://lnx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016
https://lnx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1
https://lnx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=3
https://lnx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=4
https://lnx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=5
https://lnx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=3
https://lnx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=5
https://lnx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016.xls

