## Published on I.C. Galileo Galilei (https://lnx.icgalileitradate.edu.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z3F182A789 Iscrizione corso neo immessi	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SPAGGIARI PARMA S.P.A.	99.00	21/01/2016 29/02/2016	99.00
ZEF187465B Iscrizione corso italiascuola stato giuridico del personale	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SPAGGIARI PARMA S.P.A.	166.50	10/02/2016 31/03/2016	166 50
Z44189939C Spettacolo SMILE in lingua francese	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SMILE COOP. SOCIALE 03426740365	1025.00	18/02/2016 30/07/2016	1025.00
Z6A18941B0 Esame DELF	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Institut Francais Milano 96045350582	1310.00	18/02/2016 31/08/2016	1310 00
ZDD189CD84 Acquisto materiale di pulizia materna Rodari	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	DETERMASH S.R.L. 08735580154	697.50	03/02/2016 31/03/2016	69/50

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z2818868DD Acquisto pittura per murales	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	QUADRIFER S.R.L. 02007820125	96.72	15/02/2016 31/03/2016	96.72
Z4C18867C8 Acquisto materiale informatico	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BREMAX SOCIETA' COOPERATIVA 02725070128	1393.00	15/02/2016 31/03/2016	1393.00
Z5C189370D Acquisto carta per fotocopie	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Valsecchi Giovanni S.R.L. 07997560151	581.70	19/02/2016 31/03/2016	581.70
Z6C189F2B6 Acquisto materiale di primo soccorso	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SANITARIA LOMBARDA	53.64	19/02/2016 30/04/2016	53.64
ZCA188D442 Acquisto materiale per Murales	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	QUADRIFER S.R.L. 02007820125	301.29	23/02/2016 31/03/2016	301.29
Z98188D482 Acquisto materiale per progetto Scuola Bottega	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	QUADRIFER S.R.L. 02007820125	402.58	23/02/2016 31/03/2016	402.58
Z1B1811F73 Noleggio autobus per viaggio d'istruzione in Francia	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ODOS Viaggi srl 08555860157	15288.00	17/02/2016 15/04/2016	15288.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo Iiquidato €
Z6618D1900 Acquisto materiale per progetti Laboratorio Creativo e D. Chisciotte	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	colorificio GATTONI snc 00034090126	606.25	03/03/2016 30/04/2016	606.25
ZDE189F406 Acquisto materiale informatico	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BREMAX SOCIETA' COOPERATIVA 02725070128	193.00	19/02/2016 31/03/2016	193.00
Z1418BC43F Acquisto materiale per decorazione su porcellana	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	FAVINCA S.N.C. di Ponti Fabrizio e Alessandra 01554000123	326.50	26/02/2016 15/04/2016	326.50
Z66193D896 Acquisto materiale informatico e intervento	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BREMAX SOCIETA' COOPERATIVA 02725070128	737.00	01/04/2016 13/06/2016	737.00
Z181893A4B Acquisto materiale di cancelleria per uffici	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SPAGGIARI PARMA S.P.A.	916.66	04/04/2016 16/05/2016	916.66
Z2F18731FB Acquisto toner + cartucce tutti i plessi	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE 2000 S.A.S. 01869270122	3642.30	09/03/2016 14/05/2016	3642.30
Z0419820CF Servizio autombulanza per giochi di atletica leggera	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Croce Rossa Italiana Comitato Locale di Varese 03384890129	120.00	19/04/2016 16/05/2016	120.00

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
	ZAC19824E9 Acquisto materiale informatico		BREMAX SOCIETA' COOPERATIVA 02725070128	672.00	19/04/2016 31/05/2016	672.00
	Z6C198584B Acquisto cartucce + borse per notebook	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE 2000 S.A.S. 01869270122	147.60	20/04/2016 31/05/2016	147.60
	Z4319CC478 Acquisto materiale didattico per giochi matematici	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SOLUZIONE INFORMATICA 01511090126	190.76	25/05/2016 30/06/2016	190.76
	ZBD19C93F9 Acquisto T- shirt per progetto Erasmus	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MAGIC PRINT srl 02459070138	450.00	10/05/2016 30/06/2016	450.00
	ZDA19CB73E Acquisto materiale di cancelleria per progetto Erasmus	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CARTOLERIA K D'ORO DI GASPARRI PAOLA STEFANIA GSPPST65H56L319X	239.26	10/05/2016 30/06/2016	239.26
	Z9319D9648 Acquisto materiale per gli esami licenza media	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 00150470324	315.72	12/05/2016 30/06/2016	315.72
	Z5B19E66BC Rinnovo rivista BES e DSA nella scuola	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	FORUM MEDIA EDIZIONI SRL 03534120237	129.00	17/05/2016 15/07/2016	129.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
Z3A19DEE11 Visita Isole Borromee	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	S.A.G. 07040700150	953.50	13/05/2016 13/05/2016	953.50
Z4D17282B6 Uscita didattica Villaggio Crespi d' Adda	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Associazione Villaggio Crespi 02808360164	665.00	18/11/2015 19/05/2016	665.00
ZDA1688665 Guida al Museo del Cinema Torino	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	REAR SOC.COOP 04560130017	180.00	14/10/2015 26/05/2016	180.00
ZFA19585B9 Ingresso al parco della preistoria	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	DELLA PREISTORIA SRL	416.00	08/04/2016 26/05/2016	416.00
« prima · precedente 1 2 3 4 5 6 seguente · ultima »					

URL (stampato il 20/04/2025 - 06:54): https://lnx.icgalileitradate.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=2